

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Подписаният/а **Светлин Василев Владимир**

(трите имена)

В качеството ми на : **Управител**

(изписва се длъжността)

от „НСК София“ ЕООД

(изписва се името на Участника)

БУЛСТАТ/ЕИК 831838874 адрес п.к. 1309, гр. София, бул. „Димитър Петков“ , бл. 339, ет. 6, ап. 107, квартал: Света Троица

(адрес по регистрация)

заявявам следното:

С настоящото представяме нашето ценово предложение за изпълнение на **Обществената поръчка с предмет: “ИЗГРАЖДАНЕ НА ЛЕКЦИОННА ЗАЛА НА ДВЕ НИВА ЗА 100 ЧОВЕКА В ОБЕМА НА СЪЩЕСТВУВАЩА СГРАДА НА ФДМ (БЛОК "Д") ПРИ МУ – СОФИЯ“**

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаване с решението и обявлението за обществена поръчка и документацията за участие в публично състязание за избор на Изпълнител за възлагане на обществена поръчка по ЗОП с горния предмет,

предлагаме да изпълним работите от цитираната горе обществена поръчка, съобразно условията на документацията за участие и при следните ценови условия:

1. **Обща цена за изпълнение: 393 364,57 лв. /записва се стойността от ред А на Образец 4.1. КСС лв./ (словом: *триста деветдесет и три хиляди триста шестдесет и четири лева и петдесет и седем стотинки*) без ДДС, а с включени 10% непредвидени РСМР в размер на 432 701,03 лв. /записва се стойността от ред С на Образец 4.1. КСС лв./ (словом: *четирисотин тридесет и две хиляди седемстотин и един лева и три стотинки*) без ДДС;**
2. **Крайната стойност за изпълнение на РСМР предмет на този договор е в размер на 519 241,24 лв. /записва се стойността от ред Е на Образец 4.1. КСС лв./ (словом: *петстотин и деветнадесет хиляди двеста четиридесет и един лева и двадесет и четири стотинки*) с включен ДДС, включително с 10 % непредвидени**



РСМР, които са в размер на **39 336,46 лв.** /записва се стойността от ред В на Образец 4.1. КСС лв./ (словом: **тридесет и девет хиляди триста тридесет и шест лева и четиридесет и шест стотинки**) без ДДС.

3. При възникване на непредвидени строителни работи, единичните цени ще се образуват съгласно: **ФИРМЕНИ АНАЛИЗИ.**

(Посочва се източникът на разходни норми, който е използван при формиране на единичните цени на съответните видове СМР – УСН, ТНС, СЕК, фирмен анализ и др.)

4. При изготвяне на настоящето ценово предложение сме използвали следните ценообразуващи показатели:

- Часова ставка - **4,20 лева/ч.ч.**; /четири лева и двадесет стотинки/
- Допълнителни разходи върху труда – **90,00** процента; /деветдесет процента/
- Допълнителни разходи върху механизацията – **40,00** процента; /четиридесет процента/
- Доставно-складови разходи – **10,00** процента; /десет процента/
- Печалба – **10,00** процента; /десет процента/

като се обвързваме да използваме посочените ценообразуващи елементи и при формиране на възникнали в процеса на изпълнение **НЕПРЕДВИДЕНИ** /допълнителни видове РСМР.

Офертата на представявания от мен участник в процедурата за обществена поръчка (в пълния обем и съдържание, описани в Документацията за участие), съставлява правно-валидно предложение за изпълнение на поръчката, обвързващо и ангажиращо отговорността на участника до изтичането на **185(сто осемдесет и пет) календарни дни**, считано от датата, която е посочена в обявлението за краен срок за получаване на офертата.

Всички цифри се изписват и с думи, като при разминаване в изписаното с цифри и с думи за достоверно ще се приема изписаното с думи.

Неразделна част от настоящето ценово предложение е КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА по приложения Образец 4.1– подписана и подпечатана на всяка страница, вкл. на електронен носител във формат *. xls

Дата: 13.05.2019г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:



Обществена поръчка с предмет: "Изграждане на лекционна зала на две нива за 100 човека в обема на съществуваща сграда на ФДМ (Блок "Д") при МУ – София"

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Наименование на вида СМР	Мярка	К-во	ед.цена	цена (лв)
I. Част АРХИТЕКТУРА					
1	Демонтажни работи				
1.1	Разбиване на облицовка от естествен камък	м ²	76.00	4.51лв.	342.76лв.
1.2	Очукване на мазилка	м ²	205.00	0.96лв.	196.80лв.
1.3	Демонтаж на PVC витрини	бр.	14.00	21.63лв.	302.82лв.
1.4	Демонтаж на врати в съществуващия корпус	бр.	1.00	14.63лв.	14.63лв.
1.5	Демонтаж на перваз от поцинкована ламарина	м ²	6.20	2.10лв.	13.02лв.
1.6	Изнасяне на строителни отпадъци, натоварване и извозване	м ³	18.00	11.65лв.	209.70лв.
2	Зидарии				
2.1	Зидария от керамични тухли 25 см	м ²	168.35	34.85лв.	5 867.00лв.
2.2	Зидария от керамични тухли 12 см	м ²	85.50	28.75лв.	2 458.13лв.
2.3	Щурцове за врати в тухлена зидария 25см	бр.	1.00	21.40лв.	21.40лв.
2.4	Щурцове за врати в тухлена зидария 12см	бр.	9.00	18.79лв.	169.11лв.
2.5	Обзидане на инсталации с газобетонни блокчета деб. 5см	м ²	2.30	45.63лв.	104.95лв.
2.6	Уплътняване на фуга стена/таван към ст.бет.плоча на Аудитория 2 с минерална вата и строителен силикон при запазване на нормативната огнеустойчивост съгласно проект по ПОЖБ	м ¹	61.40	10.32лв.	633.65лв.
3	Мазилки				
3.1	Вароцим. мазилка (вътрешна) по стени, вкл. обръщане на врати и прозорци	м ²	267.40	11.78лв.	3 149.97лв.
3.2	Вароцим. мазилка (външна) по стени и тавани, вкл. обръщане на врати и прозорци	м ²	360.30	11.78лв.	4 244.33лв.
3.3	Хастар - основа за облицовка с фаянсови плочки по стени мокри помещения	м ²	102.43	6.95лв.	711.89лв.
3.4	Декоративна мазилка с възможност за влажно почистване в зоната на цокъла Н1.40м - коридори, фойета, зала	м ²	86.00	13.54лв.	1 164.44лв.
4	Бояджийски работи				
4.1	Гипсова шпакловка върху мазилка	м ²	267.40	4.99лв.	1 334.33лв.
4.2	Гипсова шпакловка върху гипсокартон	м ²	202.30	4.99лв.	1 009.48лв.
4.3	Грундиране и боядисване	м ²	383.70	3.98лв.	1 527.13лв.
5	Настилки				
5.1	Изравнителна циментопясъчна замазка с дебелина до 5 см (вкл. стъпала и чела на стъпала)	м ²	208.30	12.21лв.	2 543.34лв.
5.2	Армирана циментопясъчна замазка с дебелина до 5 см и топлоизолация от 2см XPS по тераси	м ²	21.05	14.28лв.	300.59лв.
5.3	Топлоизолация от 5см XPS, положена под настилка на К-3.45	м ²	39.30	9.41лв.	369.81лв.
5.4	Ръбоохранителен профил за стъпало със скрито LED осветление с разсейвател, насочено надолу	м ¹	13.60	10.32лв.	140.35лв.
5.5	Саморазливна цим. замазка	м ²	92.00	12.48лв.	1 148.16лв.
5.6	Гранитогрес - плочи 40x40см	м ²	109.70	38.95лв.	4 272.82лв.
5.7	ПВЦ настилка - многослойна	м ²	95.86	41.58лв.	3 985.86лв.
5.8	Подови первази	м ¹	106.00	14.32лв.	1 517.92лв.
6	Окачени тавани				
6.1	Окачен таван от гипсокартон, включително за оформяне на "куфари" за скриване на инсталации	м ²	102.40	32.69лв.	3 347.46лв.